
17.03.2007 Seite: 18. International offenen BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Chemnitz

Wettkampf-Nr. 25
50m Rücken Männer
Kinderklasse S1-S10
1. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 00:58,95 162

Kinderklasse GB
1. Timo Beckert 1996(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:01,58 132

Kinderklasse AB
1. Pierre Pivorius 1995(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:04,52 67
2. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) PSV Dessau 01:12,42 47

Kinderklasse NB
1. Christian Flemming 1996 BFV Ascota Chemnitz 01:59,41 8

Jugendklasse S1-S10
1. Stephan Bahr 1991(S7) SSV Halle-Neustadt 00:55,02 235
2. Sebastian Christoph 1989(S10) DLRG Weimar 00:50,46 181
3. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 00:58,95 162
4. Paul Handschke 1993(S10) PSV Dessau 01:02,28 96
5. Christopher Wehrmann 1991(S8) DLRG Weimar 01:12,71 86
6. Philipp Römer 1989(S8) PSV Dessau 01:29,69 46

Nicht am Start
Kai Stassen 1991(S9) VSB Magdeburg

Jugendklasse S11-S13
1. Ayub Inaev 1992(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:42,93 297
2. Markus Zieger 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:54,36 146
3. Daki Selmanovic 1994(S11) BFV Ascota Chemnitz 01:05,44 118

Jugendklasse S14
1. André Hoffmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:34,66 677
2. Roman Dyschel 1993(S14) SV Cannstatt BSA 00:53,80 181

Jugendklasse GB
1. Stefan Fischer 1992(GB) SV Cannstatt BSA 00:52,01 219
2. Alexander Dieterichs 1989(GB) VSB Magdeburg 00:54,70 188
3. Timo Beckert 1996(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:01,58 132

Jugendklasse AB
1. Pierre Pivorius 1995(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:04,52 67
2. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) PSV Dessau 01:12,42 47

Jugendklasse NB
1. Frank Rodigast 1993 BFV Ascota Chemnitz 00:36,08 324
2. Christian Flemming 1996 BFV Ascota Chemnitz 01:59,41 8

Senioren I S1-S10
1. Heiko Aßmann 1962(S9) DLRG Weimar 00:43,93 315
2. Jürgen Köpnick 1956(S8) BSV Nordost Berlin 00:47,97 301
3. Michael Nickel 1957(S7) BSV Nordost Berlin 00:57,69 204
4. Manfred Almeroth 1953(S9) SV 1906 Gotha 00:51,88 191
5. Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha 00:52,38 162
6. Nikolaus Dietrich 1953(S7) BSV München 01:04,20 148
7. Michael Klamt 1954(S8) DLRG Weimar 01:11,11 92



17.03.2007 Seite: 28. International offenen BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Chemnitz

Wettkampf-Nr. 25
50m Rücken Männer
Senioren I GB
1. Michael Wendt 1967(GB) VSG Wiesbaden 01:06,97 102
2. Dirk Keim 1967(GB) VSG Wiesbaden 01:21,03 58

Senioren I AB
1. Peter Kellner 1954(AB) SV 1906 Gotha 00:46,79 177

Senioren II S1-S10
1. Otto Nuyken 1944(S6) BSV Nordost Berlin 00:52,50 279
2. Jürgen Scheffel 1942(S8) BSV München 00:57,03 179

Senioren II S11-S13
1. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 01:06,40 82

Offene Wertung S1-S10
1. Swen Michaelis 1980(S6) BFV Ascota Chemnitz 00:41,24 576
2. Stephan Kleinau 1974(S8) VSB Magdeburg 00:45,88 344
3. Heiko Aßmann 1962(S9) DLRG Weimar 00:43,93 315
4. Jürgen Köpnick 1956(S8) BSV Nordost Berlin 00:47,97 301
5. Christian Filz 1970(S10) BSV Nordost Berlin 00:43,63 280
6. Otto Nuyken 1944(S6) BSV Nordost Berlin 00:52,50 279
7. Markus Rublack 1984(S10) SG Cottbus 00:44,16 270
8. Stephan Bahr 1991(S7) SSV Halle-Neustadt 00:55,02 235
9. Michael Nickel 1957(S7) BSV Nordost Berlin 00:57,69 204
10. Manfred Almeroth 1953(S9) SV 1906 Gotha 00:51,88 191
11. Sebastian Christoph 1989(S10) DLRG Weimar 00:50,46 181
12. Jürgen Scheffel 1942(S8) BSV München 00:57,03 179
13. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 00:58,95 162
13. Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha 00:52,38 162
15. Nikolaus Dietrich 1953(S7) BSV München 01:04,20 148
16. Paul Handschke 1993(S10) PSV Dessau 01:02,28 96
17. Michael Klamt 1954(S8) DLRG Weimar 01:11,11 92
18. Christopher Wehrmann 1991(S8) DLRG Weimar 01:12,71 86
19. Harald Lehmann 1981(S6) 1.WSV Selb 01:31,97 52
20. Philipp Römer 1989(S8) PSV Dessau 01:29,69 46

Nicht am Start
Christian Goldbach 1977(S2) BV Leipzig
Kai Stassen 1991(S9) VSB Magdeburg

Offene Wertung S11-S13
1. Daniel Clausner 1985(S13) BV Leipzig 00:31,99 719
2. Ayub Inaev 1992(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:42,93 297
3. Markus Zieger 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:54,36 146
4. Daki Selmanovic 1994(S11) BFV Ascota Chemnitz 01:05,44 118
5. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 01:06,40 82
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Wettkampf-Nr. 25
50m Rücken Männer
Offene Wertung S11-S13

Nicht am Start
Andreas Hausmann 1975(S11) BFV Ascota Chemnitz

Offene Wertung S14
1. André Hoffmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:34,66 677
2. Roman Dyschel 1993(S14) SV Cannstatt BSA 00:53,80 181

Offene Wertung GB
1. Maik Wötzold 1983(GB) DLRG Weimar 00:49,29 258
2. Stefan Fischer 1992(GB) SV Cannstatt BSA 00:52,01 219
3. Torsten Junge 1969(GB) BFV Ascota Chemnitz 00:52,14 217
4. Alexander Dieterichs 1989(GB) VSB Magdeburg 00:54,70 188
5. Timo Beckert 1996(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:01,58 132
6. Michael Wendt 1967(GB) VSG Wiesbaden 01:06,97 102
7. Karsten Möbius 1984(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:10,41 88
8. Erik Trampel 1976(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:16,76 68
9. Thomas Anding 1970(GB) DLRG Weimar 01:19,64 61
10. Dirk Keim 1967(GB) VSG Wiesbaden 01:21,03 58
11. Mathias Wetzlaff 1976(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:31,70 40
12. Danny Geßner 1985(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:34,38 36

Nicht am Start
Marcel Uhlig 1985(GB) BFV Ascota Chemnitz

Offene Wertung AB
1. Martin Zielke 1988(AB) DLRG Weimar 00:33,24 494
2. Peter Hauptfleisch 1970(AB) BSV Nordost Berlin 00:44,51 206
3. Peter Kellner 1954(AB) SV 1906 Gotha 00:46,79 177
4. Pierre Pivorius 1995(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:04,52 67
5. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) PSV Dessau 01:12,42 47

Offene Wertung NB
1. Frank Rodigast 1993 BFV Ascota Chemnitz 00:36,08 324
2. Christian Flemming 1996 BFV Ascota Chemnitz 01:59,41 8


